EDITAL 47/2019
HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno,  através  de  seu  Prefeito  Municipal,  Sr.  LUCIANO  PALMA  DE
AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº
2018/25410 e com base na Lei 5.325 de 06 de abril de 2018, faz saber por este
Edital,  a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo
Público  Simplificado,  que  visa  a  contratação  por  tempo  determinado  de
MÉDICOS para atender  a  necessidade temporária  de excepcional  interesse
público do Município de Passo Fundo, no âmbito da Lei  Municipal citada
acima e  nos termos  do inciso IX do Art.  37 da Constituição Federal,  dos
candidatos abaixo:
Nome Cargo Situação da inscrição
Adriana Schmidt Médico Deferido
Alexandre Doleski Pretto Médico Deferido
Alexandre Gustavo Ferreira de Araújo Médico Deferido
Alexandre Manfrin Fagundes Médico Indeferido
Andrieli Poli Flores Médico Deferido
Antonio Carlos do Carmo Médico Deferido
Carolina Klaesener Médico Deferido
Carolina Orso Ramos Médico Deferido
Daniele Comin da Costa Médico Deferido
Douglas Acosta Lemos Médico Deferido
Eduardo Zanata Santos Médico Deferido
Farah Valentin Médico Deferido
Fernanda Galli Médico Deferido
Guilherme Lima Monteiro Médico Deferido
Jean Teixeira Borges Médico Deferido
Jorge Ayrton Araújo Cansian Médico Deferido
Lauren Toniazzo Médico Deferido
Lucas Bettiol Médico Deferido
Lucas Henrique Rosso Médico Deferido
Mariana Berger do Rosário Médico Deferido
Matheus Schmechel de Almeida Médico Deferido
Nadia Biliar Fasolin Médico Deferido
Omar Ghassan Rahhal Médico Deferido
Paula Chitolina Nunes Bortoluzzi Médico Deferido
Priscila Webber Baseggio Médico Deferido
Renata Guerra Casarin Médico Deferido
Roberta Maria da Silva Médico Deferido
Rosana Estefani Folle Médico Deferido
Rosangela Garcia Mesquita Brandão Médico Deferido
Sofia Japur Ihjaz Médico Deferido
Sônia Regina Bertolin Médico Deferido
Suelen Borin dos Santos Médico Deferido
Thais Caroline Fin Médico Deferido
Vanessa Pimentel de Oliveira Médico Deferido
Vera Lúcia dos Santos Bonfante Médico Deferido
Ficam cientes  os  candidatos  da  abertura  do  prazo  para  a  interposição  de
recurso, das 09h às 11h e das 14h às 16h, no setor de Protocolo da Prefeitura
de Passo Fundo. Rua Dr. João Freitas, n. 75.

Luciano Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Sec. de Administração

	Luciano Azevedo – Prefeito Municipal